

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสามัคคีพัฒนา
โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2	อำเภอสามัคคีพัฒนา จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					186,156.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								186,156.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 186,156.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซุด+ถมกลับ	7,137.250	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.56	139,604.61	139,604.61	
	- งานทุบรื้อถนน คสล.	102.500	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,175.00	7,175.00	
	- งานเทคอกกรีต 1:2:4	15.380	ลบ.ม.	1,950.47	29,998.22	466.00	7,167.08	37,165.30	
	- งานทรายรองพื้น	5.130	ลบ.ม.	327.10	1,678.02	104.00	533.52	2,211.54	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,277.57	31,676.24	659.56	154,480.21	186,156.45	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								186,156.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อ ประสานท่อ และอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ
	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2		อำเภอ
			จังหวัด
			สกลนคร
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ประสานท่อ (ส่งน้ำดิบ , ท่อส่งน้ำดี)		รวม					4,088,947.79	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,088,947.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,088,947.79

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ประสานท่อ (ส่งน้ำดิบ , ท่อส่งน้ำดี)								
	- วางท่อเหล็กอาบสังกะสี (มอก. BS-M) ขนาด 2"	4.000	ท่อน	625.23	2,500.92	198.00	792.00	3,292.92	
	- วางท่อ hdpe มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำ (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 6"	400.000	เมตร	524.97	209,988.00	28.75	11,500.00	221,488.00	
	- วางท่อ hdpe มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำ (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 3"	3,660.000	เมตร	166.00	607,560.00	28.75	105,225.00	712,785.00	
	- วางท่อ hdpe มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำ (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 2"	6,848.000	เมตร	83.00	568,384.00	28.75	196,880.00	765,264.00	
	- วางท่อ hdpe มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำ (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 1 1/2"	15,070.000	เมตร	53.00	798,710.00	28.75	433,262.50	1,231,972.50	
	- ขอต่ออง 90 องศา (pvc) ขนาด 2"	50.000	ตัว	34.58	1,729.00	6.00	300.00	2,029.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอดต่อตรง (สามทาง pvc) ขนาด 2"	20.000	ตัว	48.13	962.60	6.00	120.00	1,082.60	
	- ขอดต่อตรง (สามทาง pvc) ขนาด 2" ลด 1/2"	25.000	เมตร	44.32	1,108.00	6.00	150.00	1,258.00	
	- ขอดต่อตรงสามทาง (pvc) ขนาด 2" ลด 1 1/2"	320.000	ตัว	44.32	14,182.40	6.00	1,920.00	16,102.40	
	- ขอดต่อตรง (pvc) ขนาด 2" ลด 1 1/2"	23.000	ตัว	16.18	372.14	6.00	138.00	510.14	
	- ขอดต่อ 90 องศา (pvc) ขนาด 1 1/2"	3,474.000	ตัว	22.90	79,554.60	6.00	20,844.00	100,398.60	
	- ขอดต่อตรง (pvc เกลียวนอก) ขนาด 1 1/2"	1,734.000	ตัว	10.57	18,328.38	6.00	10,404.00	28,732.38	
	- ขอดต่อสามทางตรง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 6" ลด 1 1/2"	3.000	ตัว	1,068.00	3,204.00	660.00	1,980.00	5,184.00	
	- ขอดต่อ 90 องศา (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4"	12.000	ตัว	306.00	3,672.00	43.00	516.00	4,188.00	
	- ขอดต่อสามทางตรง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4"	5.000	ตัว	398.00	1,990.00	43.00	215.00	2,205.00	
	- ขอดต่อสามทางตรง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4" ลด 2"	26.000	ตัว	523.00	13,598.00	43.00	1,118.00	14,716.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอต่อสามทางตรง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4" ลด 1 1/2"	10.000	ตัว	523.00	5,230.00	43.00	430.00	5,660.00	
	- ขอต่อตรง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4" ลด 2"	3.000	ตัว	230.00	690.00	43.00	129.00	819.00	
	- ขอต่อตรง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4" ลด 3"	3.000	ตัว	115.00	345.00	43.00	129.00	474.00	
	- ขอต่ออง 90 องศา (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 3"	5.000	ตัว	162.00	810.00	43.00	215.00	1,025.00	
	- รัดแยกออก 2 ข้าง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 6" ลด 2"	6.000	ตัว	755.00	4,530.00	43.00	258.00	4,788.00	
	- รัดแยกออก 2 ข้าง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 3" ลด 2"	2.000	ตัว	200.00	400.00	43.00	86.00	486.00	
	- รัดแยกออก 2 ข้าง (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 3" ลด 1 1/2"	60.000	ตัว	200.00	12,000.00	43.00	2,580.00	14,580.00	
	- บอลวาล์ว (pe 100 pn 6 มอก. 2556) ขนาด 2"	6.000	ตัว	590.00	3,540.00	6.00	36.00	3,576.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บอลวาล์ว (PE 100 PN 6 มอก. 2556) ขนาด 1/2"	867.000	ตัว	250.00	216,750.00	6.00	5,202.00	221,952.00	
	- วางท่อ hdpe มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำ (pe 100 pn 6 มอก. 982-2556) ขนาด 4"	2,571.000	ม.	253.00	650,463.00	28.75	73,916.25	724,379.25	
	รวมค่างานวางท่อ ประสานท่อ (ส่งน้ำดิบ , ท่อบำบัดน้ำเสีย)	-	-	7,246.20	3,220,602.04	1,485.75	868,345.75	4,088,947.79	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,088,947.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสูบน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ
	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2		อำเภอ
	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	สามัคคีพัฒนา
	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	สามัคคีพัฒนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า		รวม					30,716.00	
2	งานระบบสูบน้ำ		รวม					145,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								176,416.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 176,416.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
	- เบรคเกอร์ 3 เฟส ขนาด 50 แอมป์	4.000	ตัว	1,200.00	4,800.00	90.00	360.00	5,160.00	
	- แคลมป์ลูกตาล เบอร์ 50	8.000	ชุด	54.00	432.00	0.00	0.00	432.00	
	- แร็คเส้าไฟฟ้า 4 ช่อง	4.000	ชุด	161.00	644.00	50.00	200.00	844.00	
	- ฟรีฟอร์ม เบอร์ 50	16.000	ตัว	80.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	- นี๊ตขนาด 12"	12.000	ตัว	25.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- สายรัด สายไฟฟ้า	20.000	ม.	30.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- สายไฟฟ้า CVT3*4	300.000	ม.	60.00	18,000.00	13.00	3,900.00	21,900.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	1,630.00	26,256.00	153.00	4,460.00	30,716.00	
2	งานระบบสูบน้ำ								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 6 นิ้ว (แบบพวงมาลัย)	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,000.00	1,000.00	11,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งมอเตอร์ปั้มน้ำ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า	4.000	ชุด	19,000.00	76,000.00	1,200.00	4,800.00	80,800.00	
	- ติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า	4.000	ชุด	12,000.00	48,000.00	1,200.00	4,800.00	52,800.00	
	- ล้างระบบกรองน้ำ และเปลี่ยน วัสดุกรองน้ำ	1.000	set	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่างานระบบสูบน้ำ	-	-	41,100.00	134,100.00	4,400.00	11,600.00	145,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								176,416.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ
	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2		จังหวัด
		สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	มอเตอร์ปั้มน้ำ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า		รวม					76,000.00	
2	ตู้ควบคุมปั้มน้ำอัตโนมัติ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า		รวม					48,000.00	
3	แรงซึลิก้า		รวม					7,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 365,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:53

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สามัคคีพัฒนา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	แร่ไฟโรลูไซต์		รวม					231,000.00	
5	ป้ายโครงการ		รวม					3,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								365,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 365,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	มอเตอร์ปั้มน้ำ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า								
	1.1 มอเตอร์เครื่องสูบน้ำ3เฟสขนาด7.5แรงม้า	4.000	ชุด	19,000.00		0.00	0.00	76,000.00	
	รวมค่ามอเตอร์ปั้มน้ำ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า	-	-	19,000.00	76,000.00	0.00	0.00	76,000.00	
2	ตู้ควบคุมปั้มน้ำอัตโนมัติ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า								
	2.1 ตู้ควบคุมปั้มน้ำอัตโนมัติ3เฟสขนาด7.5แรงม้า	4.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	48,000.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมปั้มน้ำอัตโนมัติ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า	-	-	12,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
3	แรชิลิก้า								
	3.1 แรชิลิก้า	20.000	ถุง	350.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าแรชิลิก้า	-	-	350.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	แร่ไฟโรลูไซต์								
	4.1 แร่ซิลิกา	20.000	ถุง	350.00		0.00	0.00	7,000.00	
	4.2 แร่ไฟโรลูไซต์	40.000	ถุง	5,600.00		0.00	0.00	224,000.00	
	รวมค่าแร่ไฟโรลูไซต์	-	-	5,950.00	231,000.00	0.00	0.00	231,000.00	
5	ป้ายโครงการ								
	5.1 ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,500.00		0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ
	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2		จังหวัด
		สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	186,156.45	1.3025	242,468.77	
รวมค่าก่อสร้าง				242,468.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 242,468.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อ ประสานท่อ และอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ ประสานท่อ และอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	4,088,947.79	1.3025	5,325,854.49	
รวมค่าก่อสร้าง				5,325,854.49	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,325,854.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อ ประสานท่อ และอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอนายูง จังหวัด สกลนคร				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,325,854.49	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,325,854.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสูบน้ำ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2		ตำบลสามัคคีพัฒนา	อำเภอ	อำเภอ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและระบบสูบน้ำ	176,416.00	1.3025	229,781.84	
รวมค่าก่อสร้าง				229,781.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 229,781.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสูบน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				229,781.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 229,781.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2				จังหวัด	สกลนคร
ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย						
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568				



สมพงษ์ บาลโคตรคุณ
(สมพงษ์ บาลโคตรคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย ทองทับ
(ชัชชัย ทองทับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ เพียรพจน์
(ประวิทย์ เพียรพจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สามัคคีพัฒนา อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	มอเตอร์ปั้มน้ำ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า	76,000.00	5,320.00	81,320.00	
2	ตู้ควบคุมปั้มน้ำอัตโนมัติ 3 เฟส ขนาด 7.5 แรงม้า	48,000.00	3,360.00	51,360.00	
3	แร้ซิลิกา	7,000.00	490.00	7,490.00	
4	แร้ไฟโรลูไซด์	231,000.00	16,170.00	247,170.00	
5	ป้ายโครงการ	3,500.00	0.00	3,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				390,840.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กุมภาพันธ์ 2568				

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ
(สมพงษ์ บาลโคตรคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย ทองทับ
(ชัชชัย ทองทับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ เพียรพจน์
(ประวิทย์ เพียรพจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		4	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน จำนวน 1 หลังละ 242,468.77 บาท	242,468.77	
2	งานวางท่อ ประสานท่อ และอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ จำนวน 1 หลังละ 5,325,854.49 บาท	5,325,854.49	
3	งานระบบไฟฟ้าและระบบสูบน้ำ จำนวน 1 หลังละ 229,781.84 บาท	229,781.84	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	390,840.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สามัคคีพัฒนา อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568

สรุป	ราคากลาง		
		6,188,945.10	
		ราคากลาง (..... หกล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสิบสตางค์)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา) บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สามัคคีพัฒนา	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา / เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 กุมภาพันธ์ 2568				

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ
(สมพงษ์ บาลโคตรคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย ทองทับ
(ชัชชัย ทองทับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ เพียรพจน์
(ประวิทย์ เพียรพจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง